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Stiftelsen Kvinnoforum 
Stockholm 2008-09-09 
 
PRESSMEDDELANDE  

 
Stiftelsen Kvinnoforum ansöker om företagsrekonstruktion. 
 
Stiftelsen Kvinnoforum har under en längre tid haft svårigheter med finansieringen av verksamheten. 
Upprinnelsen är en obetald faktura om 4,3 miljoner kronor. I flera år har Stiftelsen förgäves sökt lösa det 
likviditetsproblem detta intäktsbortfall förorsakat. Under våren och sommaren har det pågått intensiva samtal 
mellan parterna för att finna en lösning med den obetalda fakturan utan framgång. 
 
Eftersom fordran ej längre kan tas upp som en tillgång i balansräkningen måste den betraktas som osäker, vilket 
resulterar i ett negativt eget kapital.  
 
Med anledning av Stiftelsens finansiella problem har vissa uppdragsgivare varit förhindrade att göra 
inbetalningar till Stiftelsen, vilket påverkat kassaflödet negativt. Den finansiella situationen har därför förvärrats 
under augusti och september. 
 
Styrelsen bedömer att detta leder till insolvens och har därför vid dagens styrelsemöte fattat beslutet om att 
ansöka om företagsrekonstruktion. 
 
Styrelsens bedömning är att genom en rekonstruktion tryggas pågående projekt och uppdrag, och att det 
därigenom skapas en stabil grund för stiftelsens framtida verksamhet. 
 
Styrelsen och ledningen har också arbetat intensivt för att finna andra finansiella lösningar. Detta arbete kommer 
nu att intensifieras i samarbete med rekonstruktören. 
 
I övrigt är Stiftelsen en välskött och framgångsrik verksamhet med goda resultat och god rennomé i Sverige och 
internationellt.  
 
Stiftelsen Kvinnoforum är en idéburen, ej vinstdrivande verksamhet och kan därför ej göra vinster för att täcka 
ett så stort underskott. Stiftelsens verksamhet är till största del projektfinansierad. Dessa medel kan ej användas 
till att täcka det uppkomna underskottet. 
 
Det är styrelsens förhoppning att samarbetspartner och finansiärer, som värnar om Stiftelsen Kvinnoforums 
verksamhet och målgrupper, nu aktivt medverkar till att Stiftelsen Kvinnoforum kan fortsätta sin viktiga och 
omfattande verksamhet i Sveriges och internationellt. 
 
 
Stockholm den 9 september 2008 
 
På styrelsens uppdrag 
 
Bam Björling, VD 
 
 
För information: 
Björn Sprängare, ordf 0707 60 65 61 
Bam Björling 070 37 36 805 
 
 
Kvinnoforum, grundat 1988, är ett idéburet kunskapsföretag som arbetar med information, utbildning, forskning, 
klientarbete och förändringsarbete för att förbättra villkoren för kvinnor ur ett genderperspektiv.  
 


